
KuPNí SMLOUVA

I.
Smluvni strany

kupující: Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková organizace
ıč: 00601594
se sídlem: Sokolovská 487/45, 74101 Nový Jičín
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
Zastoupený:
(jako jen „kupující“) na straně jedné,

prodávající: CASNET s.r.o.
IČ: 25363905
DIČ: 0225353905
Sídlem: 1.máje 1000, 75661 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupený:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Cislo účtu:
Zapsán u KS Ostrava oddíl C, vložka 15487
(jako jen „prodávající") na straně druhé,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“), tuto

kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

ll.
Předmět koupě

. Předmětem koupě podle této smlouvy je 9x stolni PC, 9x notebook, 4x SSD 24OGB, 6x
SSD 48OGB do PC/NTB včetně dodání, instalace, montáže, zaučení a příslušenství
(OS), (dále jen "Zboži”).
Prodávající se zavazuje odevzdat Za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu
Zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a kupující se Zavazuje Zboží
převzít a zaplatit Za něj sjednanou kupní cenu Způsobem a v termínu sjednanými touto
smlouvou.
Spolu se Zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci
náležející ke Zboží, tj. dodací list a návod k obsluze v českém jazyce, prohlášení o shodé
podle Zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o zméné a
doplnéni některých Zákonù, ve znění pozdějších předpisů, a další doklady nutné
k užívání věci.
Prodávající ve smyslu § 2103 občanského Zákoníku ujišt'uje, že Zboží je bez vad.



PS
9.

”
III.

Čas, místo a způsob plnění
. Prodávající je povinen odevzdat Zboží do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této

smlouvy nejpozději však do14.2.2020. Odevzdání Zboží a dokumentace náležející
ke zboží smluvní strany potvrdí v případě každého souboru kancelářského ICT vybavení
ve smyslu čl. IV. odst. 4 této smlouvy datovaným předávacím protokolem podepsaným
za prodávajícího jeho oprávněnou osobou podle Záhlaví této smlouvy a za kupujiciho
osobou oprávněnou k převzetí zboží Za kupujícího.
Místem plnění je OU a PrŠ Sokolovská 487/45, 74101 Nový Jičín
Osoby oprávněné k převzetí Zboží Za kupujícího - Mgr. Ilona Šustalová.
Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku
o svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy ve výši
242.840 bez DPH. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů účinných
ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.

. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku je konečná a Zahrnuje veškeré náklady a Zisk
prodávajícího spojené s dodáním zboží a Zisk prodávajícího.

. Kupní cenu podle čl. IV. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu a
to bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku I. této smlouvy
na Základě řádného vystaveného daňového dokladu, který je prodávající oprávněn
vystavit ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění, který je vždy dnem podepsání
předávacího protokolu podle čl. III. odst. 1 této smlouvy. Kupní cena se považuje za
Zaplacenou dnem odepsání kupní ceny Zbankovního účtu kupujícího ve prospěch
bankovního účtu prodávajícího.

. Prodávající vystaví daňový doklad, který musí splňovat náležitosti daňového a účetního
dokladu podle Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a musí mít
náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského Zákoníku. V případě, že daňový doklad
výše uvedené náležitosti nebude splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí
kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho
proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem Zpětného odeslání staví a poté
počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nové vyhotoveného daňového
dokladu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této smlouvy.

. Platby dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré
cenové údaje budou v této měně.

. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí Změny okolnosti podle 1765 odst. 2
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského Zákoníku se tedy ve vztahu
k prodávajícímu nepoužije.

V.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci

. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží uvedeném na předávacím protokolu podle čl.
III. odst. 1 této smlouvy dnem účinnosti této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně
užitků přechází na kupujícího převzetím zboží.

. Náklady spojené s odevzdáním zboží, Zejména náklady na dopravu a zabalení zboží,
nese prodávající. Náklady spojené s převzetím Zboží nese kupující.



1.

A
U'l

N
-ıl

O)
N

a

VI.
Záruka za jakost

Prodávající poskytuje na Zboží Záruku Za jakost podle § 2113 a násl. občanského
Zákoníku v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. lll. odst. 1
této smlouvy.

. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen
přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího zvadněho plnění v pracovní dny v
době od 08:00-16:00 hod se nachází na adrese: 1. máje 1000, 75661 Rožnov pod
Radhoštěm
Práva zvadněho plnění si Smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl.

občanského Zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může kupující
Zvolit jedno Z následujících práv z vadného plnění: právo na bezplatnou opravu Zboží,
právo na dodání nového či chybějícího Zboží, obé nejpozději do 10 dnů ode dne
oznámení vady, právo
na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu vady, právo
na odstoupení od této smlouvy. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího
uvedené v čl. I. této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající
nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110
občanského Zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od
smlouvy nebo požadovat dodání nového Zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží
vrátit Zboží, popř. vrátit je ve stavu, vjakém je obdržel. V případě uplatnění volby práva
z vadného plnění Znějícího na odstranění vad bezplatnou opravou zboží Či na odstranění
vady dodáním nového či chybějícího Zboží je prodávající vadu kterékoliv části Zboží
povinen odstranit ve lhůtě dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné listině;
v případě, že k této dohodě nedojde, je prodávající vadu takto odstranit nejpozději do 30
dnů ode dne sdělení o volbé práva Z vadného plnění.

. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží
má určité vlastnosti, Zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady,
a toto ujištěni se ukáže nepravdivým.

. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s
uplatněním práv z odpovédnosti Za vady.

. Uplatněním práv Z odpovědnosti Za vady není dotčeno právo na náhradu škody
Způsobené kupujícímu vadami.

VII.
Sankce

. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě
sjednané v čl. Ill. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen Zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5% Z ceny Za každý i Započatý den prodlení.

. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části Zboží oproti lhůtě
podle čl. VI. odst. 3 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5% z ceny za každý i Započatý den prodlení.

. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody vzniklé z porušení povinnosti uteované v odst. 1 tohoto článku, tzn., že smluvní
strany se dohodly, že § 2050 občanského Zákoníku se nepoužije.

VIII.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským Zákoníkem.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou
smluvních stran.



. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být
činěny toliko písemnýmí datovanými pořadové Číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými osobami obou smluvnlch stran.
Prodávající bere na vědomi, že je osobou povinou spolupůsobít při výkonu finanćní
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejně správě a
o Změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje seı že umožní
všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly projektu. z jehož prostředků je dodání
zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a
zákon č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty).

. Ohledně doručování Zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím
s využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.

. Smluvnl strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve Smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se Zákonem objednatel.

. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Odborným učilištěm a Praktickou školouı Nový
Jičín. příspěvková organizace Zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy; kjíným účelům nebudou tyto osobní údaje Odborným učilištěm
a Praktickou školou, Nový Jičín, příspěvková organizace použity. Odborné učiliště a Praktická
škola, Nový Jičín, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajù jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Odborného učiliště a Praktické Školy, Nový Jičín, příspěvková
organizace WWW.OUaQľS.COm.

. Osobni údaje obsažené v této Smlouvě budou firmou CASNET s.r.o., zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjíným účelům nebudou tyto
osobní údaje firmou CASNET s.r.o. použity. Firma CASNET s.r.o. při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy.

. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních spovahou originálu, znichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Novém Jičíně, dne I’m/{W . V Novém Jičíněı dne JOAJO'ĹO

.. ....

kupující (podpis a razítko)
Mgr. Šustalová Ilona

úı' ížřšáèíe a Hanácká Maia,
Novy Jičín, příspěvková Organizace

_|_




